
 1

ZARZĄDZENIE Nr  0152-195/V/09 

PREZYDENTA  MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 07 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przejęcia spraw prowadzonych przez 

Zastępcę Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję w celu przejęcia spraw prowadzonych i nadzorowanych przez pana 

Zbigniewa Szereniuka – Zastępcę Prezydenta Miasta, odwołanego Zarządzeniem Nr 0151-

1265/V/09 Prezydenta Miasta z dn. 09.11.2009 r., i protokolarnego przekazania do 

prowadzenia i nadzorowania panu Miłoszowi Sajnogowi – Zastępcy Prezydenta Miasta 

Jelenia Góra, powołanego Zarządzeniem Nr 0151-1266/V/09 Prezydenta Miasta z dn. 

10.11.2009 r., w składzie: 

- Agata Żmijewska – Sekretarz Miasta – przewodnicząca komisji, 

- Daniela Łukomska – Wydział Organizacyjny i Kadr – członek komisji, 

- Małgorzata Kubik – Wydział Informatyki i Obsługi Technicznej – członek komisji. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jelenia Góra. 

 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 


